

Comune di Toscolano Maderno
Provincia di BRescia

pag. 1

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OGGETTO: Realizzazione due blocchi Cellette Ossari in Fregio alle facciate posteriori loculi esistenti , Cimitero Nuovo Maderno.

COMMITTENTE: Comune di Toscolano Maderno

Data, 27/11/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Opere Murarie (Cat 1)							
1 / 1 01.04.01.07. b 17/11/2017	SCAVO DI FONDAZIONE in sezione ristretta, escluse le eventuali sbadacchiature, eseguito CON MEZZI MECCANICI, compresa la regolarizzazione manuale degli scavi: fino a m 1,50 di profondità e non oltre il pelo delle acque sorgive, con carico e trasporto del materiale fino a km 5, escluso l'onere di accesso alle discariche Per realizzazione fondazione di appoggio blocchi cellette ossario	2,00	7,00	1,200	0,600	10,08		
	SOMMANO m3					10,08	12,10	121,97
2 / 2 NP.1 17/11/2017	Sovrapprezzo allo scavo di prezziario per piccola dimensione dello stesso Vedi voce n° 1 [m3 10.08]					10,08		
	SOMMANO mc					10,08	15,00	151,20
3 / 3 D15016.a 17/11/2017	Perforazione a sezione circolare, in strutture murarie di qualsiasi tipo e spessore, eseguite con impiego di martello perforatore compresa la pulizia dei fori con aria compressa, diametro del foro 11 ÷ 35 mm: su muratura in calcestruzzo anche armato o pietra naturale Perforazione 2 fondazioni esistenti 2 fori /ogni 50 cm. * (par.ug.=2,00*2,00)*(H/peso=7,00/0,50)	4,00	0,50		14,000	28,00		
	SOMMANO m					28,00	63,41	1'775,48
4 / 4 D25074 17/11/2017	Connessione delle barre di acciaio alle strutture murarie mediante iniezioni di malta cementizia espansiva premiscelata, valutata a foro di iniezione per una lunghezza massima di 50 ÷ 60 cm Perforazione 2 fondazioni esistenti 2 fori /ogni 50 cm. * (par.ug.=2,00*2,00)*(H/peso=7,00/0,50)	4,00			14,000	56,00		
	SOMMANO cad					56,00	25,02	1'401,12
5 / 5 D25017 17/11/2017	Barre di acciaio alettato o ritorto, ad aderenza migliorata, con carico di snervamento a 500 N/mm ² , per esecuzione di cuciture a consolidamento di murature lesionate, fornite e poste in opera nelle predisposte sedi e fissate con fluido cementizio, da pagarsi a parte, compreso lo sfrido ed il taglio a misura per qualsiasi diametro delle barre consolidamento 2 fondazioni esistenti 2 fi 14 /ogni 50 cm. * (par.ug.=2,00*2,00)*(larg.=7,00/0,50)	4,00	1,20	14,000	1,208	81,18		
	SOMMANO kg					81,18	3,44	279,26
6 / 6 01.04.02.06.a 17/11/2017	CALCESTRUZZO CON CLASSE DI ESPOSIZIONE XC1, CLASSE DI CONSISTENZA S4/S5, diametro massimo dell'aggregato 32 mm, conforme alle norme UNI EN 206-1, UNI 11104 e D.M. 14.01.2008, in opera, per fondazioni armate (GETTI DI FONDAZIONE, PLINTI, TRAVI ROVESCE, PLATEE, BASAMENTI SEMPLICI DI MEDIA GRANDEZZA), gettato con l'ausilio di casseri, ferro e casseri contabilizzati a parte: C25/30 (Rck >30 N/mm ²) nuova fondazione	2,00	5,50	1,000	0,400	4,40		
	SOMMANO m3					4,40	125,50	552,20
7 / 7 01.04.02.22.a 17/11/2017	Fornitura, lavorazione e posa di FERRO TONDO PER CEMENTO ARMATO compreso sfrido e legature: in barre ad aderenza migliorata qualita' B450C incidenza fondazione 60 kg/mc Vedi voce n° 6 [m3 4.40]	60,00				264,00		
	A R I P O R T A R E					264,00		4'281,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					264,00		4'281,23
	SOMMANO kg					264,00	1,20	316,80
8 / 8 01.04.02.24.a 17/11/2017	CASSEFORME PER GETTI IN CALCESTRUZZO compreso disarmo, con altezza netta dal piano d'appoggio fino a m 3,5; per altezze superiori l'impalcatura di sostegno viene computata separatamente per le sue dimensioni effettive: per opere di fondazione armate (plinti, travi rovesce) e fondazioni continue nuova fondazione *(lung.=5,50+0,60+0,60)	2,00	6,70		0,500	6,70		
	SOMMANO m2					6,70	17,50	117,25
9 / 9 01.04.01.13 17/11/2017	REINTERRO DI SCAVI, ESEGUITO A MACCHINA, compreso il costipamento, con terra o materiali provenienti da scavi eseguiti nell'ambito del cantiere: scavo nuova fondazione	2,00	10,08 5,50	1,000	0,400	10,08 -4,40		
	Sommano positivi m3 Sommano negativi m3					10,08 -4,40		
	SOMMANO m3					5,68	4,40	24,99
10 / 10 01.04.08.01.a 17/11/2017	SOTTOFONDO in mistone o tout-venant per cantinati in genere, compresa sistemazione del materiale, POSTO IN OPERA CON MEZZI MECCANICI, misurato in opera: spessore medio cm 25 SOPRA IL REINTERRO	2,00	7,50	1,500		22,50		
	SOMMANO m2					22,50	6,25	140,63
11 / 11 NP.2 17/11/2017	PAVIMENTO IN CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO, per fabbricati industriali, con classe di resistenza C25/30 (Rck > 30 N/mm2), classe di consistenza S4/S5, classe di esposizione XC1, diametro massimo dell'aggregato 32 mm, conforme alle norme UNI EN 206-1, UNI 11104 e D.M. 14.01.2008, compresa fornitura e posa di rete elettrosaldata delle dimensioni di 20x20 cm e con diametro di 5 mm, corazzatura superficiale CON SPOLVERO di kg 3 circa al m2 di miscela composta da CEMENTO-QUARZO, CORINDONE O SIMILARI, lisciatura e formazione dei giunti: spessore medio cm 10 PER PICCOLE Q.Tà.	2,00	1,50	7,500		22,50		
	SOMMANO m2					22,50	40,00	900,00
12 / 13 NP.4 17/11/2017	Assistenza muraria alla posa in opera .					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	600,00	600,00
	Struttura Cellette Ossario (Cat 2)							
13 / 12 NP.3 17/11/2017	FORNITURA E POSA IN OPERA DI 2 Strutture composti da 54 cellette ossari cad. composte da: -6 Colonne da 9 ossari in altezza ecc... SI VEDA OFFERTA. A CORPO					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	15'660,00	15'660,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							22'040,90
	T O T A L E euro							22'040,90
	A R I P O R T A R E							22'040,90

[illegible]

[illegible]

